
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

24 грудня 2024 року   м. Рівне     № 5901 

 

 

Про внесення змін до Програми забезпечення 

квадрокоптерами цивільного призначення 

підрозділів територіальної оборони, 

військових частин Збройних Сил України, 

інших оборонних та правоохоронних органів 

України на 2024–2025 роки, затвердженої 

рішенням Рівненської міської ради від 

22.12.2023 № 4286 

 

 

Відповідно до статті 25, пункту 22 частини першої статті 26, частини п’ятої 

статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 6 

Закону України "Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в 

умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану", законів України 

"Про основи національного спротиву", "Про оборону України", з метою 

оперативного та невідкладного забезпечення виконання листів-звернень 

військових командувань підрозділів територіальної оборони, військових частин 

Збройних Сил України, інших оборонних та правоохоронних органів України, 

територіальних органів Державної служби України з надзвичайних ситуацій 

щодо безоплатної передачі комунального майна у державну власність 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми забезпечення квадрокоптерами цивільного 

призначення підрозділів територіальної оборони, військових частин Збройних 

Сил України, інших оборонних та правоохоронних органів України на  

2024–2025 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням Рівненської міської 

ради від 22.12.2023 № 4286 (зі змінами), а саме: 

1) cлова та знаки "підрозділи територіальної оборони, військові частини 

Збройних Сил України, інші оборонні та правоохоронні органи України", які 

зазначені в тексті рішення (крім назви) та в тексті затвердженої Програми, у 

всіх відмінках однини і множини замінити такими словами та знаками (у 

відповідних відмінках): "підрозділи територіальної оборони, військові частини 

Збройних Сил України, інші оборонні та правоохоронні органи України, 

територіальні органи Державної служби України з надзвичайних ситуацій"; 



2                       Продовження рішення Рівненської 

міської ради від 24.12.2024 № 5901 
 

2) у паспорті Програми в рядку таблиці, в першій графі якої зазначено 

слова "Відповідальні за виконання заходів Програми", текст другої графи цього 

рядка викласти в такій редакції: "Департамент економічного розвитку 

Рівненської міської ради. Підрозділи територіальної оборони. Військові 

частини Збройних Сил України. Інші оборонні та правоохоронні органи 

України. Територіальні органи Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій"; 

3) у рядках таблиці розділу 5 "Завдання і заходи Програми" текст у графі із 

заголовком "Виконавці" викласти в такій редакції: "Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської ради. Підрозділи територіальної оборони. 

Військові частини Збройних Сил України. Інші оборонні та правоохоронні 

органи України. Територіальні органи Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій". 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, з питань 

науки, освіти, культури, туризму, духовного відродження, молоді, спорту, 

зв’язків з громадськими об’єднаннями, засобами масової інформації, захисту 

прав людини, законності, правопорядку, розвитку місцевого самоврядування, 

Регламенту, депутатської діяльності та етики, секретарю міської ради Віктору 

Шакирзяну, а організацію його виконання – заступнику міського голови 

Артему Ганущаку та директору Департаменту економічного розвитку 

Рівненської міської ради Віталію Люшину. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


